

Wrocław, dnia 29.07.2025 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: świadczenie usługi telefonii komórkowej dla Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu

w imieniu Zamawiającego, tj. Województwa Dolnośląskiego –Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, informuję, że w związku z ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego

z prośbą o udzielenie wyjaśnień na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy nielimitowane połączenia międzynarodowe są potrzebne na wszystkich numerach czy są jakieś wybrane numery, które tego potrzebują.

Odpowiedź:

Połączenia międzynarodowe są potrzebne na wszystkich 75 numerach głosowych. Przy ewentualnym zwiększeniu puli numerów głosowych również potrzebne są na każdym z nich.

Pytanie 2:

Pkt. 1 - Ograniczenie prędkości w przypadku wyczerpania pakietu GB dotyczy wyłącznie pakietu krajowego. W przypadku pakietu roamingowego dalsza transmisja będzie naliczana zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Pkt. 1- Abonament nie będzie uwzględniał SMS na stacjonarne oraz połączeń z Infoliniami. Nie gwarantujemy blokady na wszystkie Infolinie, w tym infolinie Wykonawcy oraz blokady wysyłki SMS na stacjonarne

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z OPZ.

Pytanie 4:

Pkt 1.2

-Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM/sprzętu, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na wzorze umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przed zakończeniem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie abonamentu o każdy numer, zgodnie ze złożoną ofertą.

Pytanie 5:

- Wnosimy o usunięcie/modyfikację zapisów, bowiem umowa ma charakter umowy zawieranej na czas określony. Natomiast z treści art. 3531 k.c.) wynika, że umowy zawarte na czas określony charakteryzuje brak możliwości wcześniejszego jego zerwania w drodze wypowiedzenia którejkolwiek ze stron. Możliwość przerywania okresu trwania zobowiązania jest bowiem właściwa dla umów zawieranych na czas nieokreślony i dla tego rodzaju umów przewidziana została instytucja wypowiedzenia umowy. Natomiast umowy zawarte na czas określony zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które jeżeli tylko są wykonywane należycie, to powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki została zawarta umowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Pkt 1.7.12

- Zmiana numeru jest usługą płatną zgodnie z cennikiem Wykonawcy. W związku z powyższym prosimy o uzasadnienie dowolności w zakresie częstotliwości zmian numeru oraz braku opłaty za te zmiany.

- Wnosimy również o potwierdzenie, że w przypadku zmiany numeru nie będą to numery z puli „numerów złotych”, „na życzenie” – dodatkowo płatnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie informuje, że zmiana numerów nie będzie dotyczyła „numerów złotych” i „na życzenie”.

Pytanie 7:

Pkt 5

Wykonawca będzie naliczał opłaty abonamentowe z góry, natomiast opłaty za połączenia będą naliczane z dołu.

Termin płatności będzie liczony od daty wystawienia faktury – 30 dni, nie od daty otrzymania.

Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie proszę o uwzględnienie przesyłania faktury na adres e-mail
Zamawiającego: dodn@dodn.dolnyslask.pl

Pozostałe zapisy Zapytania cenowego pozostają bez zmian.

Z poważaniem:

Z up. DYREKTORA
DODN we Wrocławiu

dr Joanna Koczmańska
WICEDYREKTOR
DODN we Wrocławiu